79. Syekh Ismail al Azhari dalam Mir-at an-
Najdiyyah.

80. KH. Muhammad Ihsan dari Jampes Kediri
Jawa timur dalam Kitabnya Siraj ath-Thalibin

81. KH. Muhammad Hasyim Asy’ari (W 1366
H/1947 R), Rais Akbar Nahdlatul Ulama dari
Jombang Jawa Timur, dalam kitabnya Risalah
Ahlussunnah Wal Jama’ah.

82. KH. Ali Maksum (W 1989 R), Rais ‘am
Nahdhatul Ulama IV dari Yogyakarta Jawa
Tengah dalam bukunya Hujjah Ahlussunnah
Wal Jama’ah.

83. KH Abu al Fadll bin Abd asy-Syakur, dari
Senori Tuban Jawa Timur dalam kitab-
kitabnya, di antaranya:

- Al Kawakib al-Lamma’ah fi Tahqiq al
Musamma Bi Ahlussunnah Wal Jama’ah

- Syarh al Kawakib al-Lamma’ah
84. KH. Ahmad Abdul Hamid dari Kendal Jawa

Tengah dalam Bukunya ’Aqa-id Ahlussunnah
Wal Jama’ah

85. KH Siradjuddin 'Abbas (W 1401 H/1980 R)
dalam banyak karyanya:
-I’tiqad Ahlussunnah wal Jama’ah
- 40 Masalah Agama, jilid IV

86. Tuan Guru KH. Muhammad Zainuddin
Abdul Majid ash-Shaulati (W 1997 R)
Ampenan Pancor Lombok NTB dalam
bukunya Hizb Nahdhatul Wathan Wa Hizb
Nahdhatul Banat.

87. K.H.